
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG GRS 3820 Magnetic
Multifunkční zastřihovač
Product code: 100001382955
EAN: 8592131308534









Multifunkční dobíjecí zastřihovač
3 výměnné hlavy a 9 nástavců
Bezdrátové použití pro větší mobilitu a pohodlí
Omyvatelný, voděodolný – IPX5

 Multifunkční zastřihovací sada pro péči
o vousy, vlasy a chloupky

 3 výměnné hlavy a 9 nástavců pro
snadnou úpravu vlasů a vousů

 Délka střihu nástavce na úpravu vlasů:
1–16 mm (4 hřebenové nástavce s

délkami 4/9/12/16 mm)
 Šířka střihu vlasového nástavce: 40,88

mm
 Šířka střihu nástavce na vousy: 32,2

mm
 Šířka střihu detailního zastřihovače: 3,5

mm
 Minimální délka střihu: 1 mm

 Ergonomické provedení
 Dvojité ostří, nože z kvalitní nerezové

oceli

 Omyvatelný, voděodolný – IPX5

 Doba nabíjení: 2 hodiny

 Výdrž na jedno nabití až 60 minut

 Délka kabelu: 100 cm
 Bezdrátové použití pro větší mobilitu a

pohodlí
 Snadné dobíjení díky USB kabelu s

magnetickým konektorem
 Indikátor dobíjení: LED dioda

 Příslušenství:

- Hlava pro zastřižení vlasů typu „T“

- Hlava pro zastřižení vousů a jemný vlasů typu

„U“

- Hlava pro detailní tvarování vousů a obočí

- 7 hřebenových nástavců pro různou délku

střihu

- 2 hřebenové nástavce (L/P) pro úpravu

bočních stran

- Napájecí adaptér 5 V DC

- USB nabíjecí kabel s magnetickým

konektorem

- Pevné a velmi odolné cestovní pouzdro

- Hřeben

- Speciální hřeben pro úpravu vousů

- Čistící kartáček

- Lahvička s olejem

 Akumulátor: Li-Ion baterie 500 mAh
 Rozměr produktu (v × š × h): 17 × 4,7 ×

4,7 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ Multifunkční zastřihovač

Příkon (V/Hz) 100-240V~ 50/60Hz

Výstupní napětí 5V DC

Příkon (W) 5

Druh napájení 500 mAh

Typ baterie Li-ion

Délka kabelu (cm) 100

Materiál nepohyblivé stříhací jednotky nerez

Materiál pohyblivé stříhací jednotky nerez

Vyjímatelné stříhací jednotky Ano

Počet nástavců 9/3

Rozsah délky střihu (mm) 4/6/12/16 - 1/2/3-7

Přesnost -

Počet střihů 18/20

Základní počet střihů 18/20

Šířka střihu vlasů s nástavcem (mm) 40.88

Šířka při holení (mm) -

Šířka zastřižení vousů (mm) 32.2

Displej Ne

Digitální nastavení délky Ne

Popis produktu

Bezúdržbový provoz Ne

Omyvatelný Ano

Typ napájení baterie

Doba nabíjení 2 h

Indikátor nabíjení Ano

Použití s kabelem/bez kabelu Ne/Ano

Vyjímatelná baterie Ne

Nominální napětí baterie 3,2 V

Výdrž baterie na plné nabití 60 min

Design

Barevné provedení Šedá

Materiál Plast

Příslušenství

AC adaptér Ano

Nástavce Ano

Čisticí kartáč Ano

Cestovní pouzdro Ano

Hřeben Ano

Olej Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Doplňkový sortiment

Náhradní baterie Ne

Holící hlava Ne

47

170

47

0.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

85

163

0.6

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro každého muže
Perfektní vzhled získáte pomocí jednoho jediného přístroje, který zastane práci několika dalších pomocníků.
Sáhněte po multifunkční pánské zastřihovací sadě pro péči o vousy, vlasy a chloupky. Představujeme vám
víceúčelovou sadu ECG GRS 3820 Magnetic, s níž dosáhnete dokonalého vzhledu.  

K dispozici máte 3 různé hlavice pro profesionální úpravu. Délku střihu lze nastavit na 0,1 – 16 mm. Šířka střihu
se pohybuje v rozpětí 0,8 – 40,88 mm. Šířka střihu detailního zastřihovače je 3,5 mm. Zastřihovač navíc disponuje noži z kvalitní oceli
a dvojitým ostřím. Zastřihovacími nástavci zvládnete doslova jakoukoliv délku střihu. Z 9 nástavců si snad vybere každý uživatel.

Skutečně nadstandardní výbava
Velkou výhodou je, že je strojek omyvatelný, protože disponuje krytím IPX5. Snadné dobíjení zajistí USB kabel
s magnetickým konektorem. Baterie 500 mAh se nabíjí pouze 2 hodiny pomocí nechybí zde ani praktický
indikátor dobíjení v podobě LED. Na jedno nabití vydrží v provozu 60 minut. Bezkabelové použití vám zajišťuje
dostatek svobody, a vy se úpravě svého vzhledu můžete věnovat doslova kdekoliv.  

Proč je sada ECG tak skvělá? Obsahuje totiž kromě zastřihovače typu T a U, také velké množství příslušenství, včetně detailního
zastřihovače. Jmenovat můžeme 9 nástavců, pevné a velmi odolné cestovní pouzdro, speciální hřeben pro úpravu vousů, olej a
čisticí kartáček. Dále v balení naleznete tři náhradní hlavice pro úpravu a detailní tvarování vlasů a vousů, hřeben, napájecí USB
kabel a adaptér 5V DC.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

